Stichting vrienden van

Financieel Jaarverslag Vrienden van Talma Urk en het Kompas
Saldo 01-01-2023 € 6.470,62

Inkomsten:

Overboekingen:

automatische overboekingen donateurs € 443,91
incasso batch donateurs € 2.556,00
Rente € 1,85
Giften:

Fam. Romkes na overlijden mevrouw R. Romkes € 200,00
Goede doelen bingo € 500,00
contante storting wintermarkt € 125,00

Totaal Giften: € 3.826,76

Totaal Inkomsten: € 10.297,38

Uitgaven:

kosten bank

storno's

kosten copieeren en postzegels jaarverslag
Bijdrage rolstoelbus

Lief en Leed/ bloemen en fruitmand
Gordijnen

bijdrage tuinmeubels

-217,55
-7,50
-55,10
-2.500,00
-38,95
-2.400,00
-1.748,17

ay dh dh dh dh dh

Totaal uitgaven: € -6.967,27

Saldo 31-12-2023 € 3.330,11

Overzicht Rabo Bedrijfsspaarrekening

Saldo 01-01-2023
rente
overboeking naar betaalrekening

ah

5.646,82
1,85
4.350,00

ah  dh

Saldo 31-12-2023 € 1.298,67

Saldo betaal + spaarrekening 31-12-2023 € 3.330,11



